
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Finance Nderkombetare
F.Cucllari141 FE

Finance Nderkombetare
F.Cucllari141 FE

Finance Nderkombetare
F.Cucllari141 FE

Finance Nderkombetare
F.Cucllari141 FE

Kontabilitet i Aplikuar
A. Mosko124 FE

Kontabilitet i Aplikuar
A. Mosko124 FE

Kontabilitet i Aplikuar
A. Mosko124 FE

Kontabilitet i Aplikuar
A. Mosko124 FE

Standartet
kombëtare të
kontabilitetit

G.Gjanci141 FE

Standartet
kombëtare të
kontabilitetit

G.Gjanci141 FE

Standartet
kombëtare të
kontabilitetit

G.Gjanci141 FE

Standartet
kombëtare të
kontabilitetit

G.Gjanci141 FE

Etika
Profesional
e ne BiznesE. Vangjeli145 FE

Etika
Profesional
e ne BiznesE. Vangjeli145 FE

Etika
Profesional
e ne BiznesE. Vangjeli145 FE

Etika
Profesional
e ne BiznesE. Vangjeli145 FE

Drejtim Financiar i
Organizatave Publike

S.Koti136 FE

Drejtim Financiar i
Organizatave Publike

S.Koti136 FE

Drejtim Financiar i
Organizatave Publike

S.Koti136 FE

Drejtim Financiar i
Organizatave Publike

S.Koti136 FE

Auditim
A. Zheku135 FE

Auditim
A. Zheku135 FE

Auditim
A. Zheku135 FE

Auditim
A. Zheku135 FE

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Master Finance Kontabilitet



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Gjuhë e Huaj
B. Stavre131 FE

Gjuhë e Huaj
B. Stavre131 FE

Gjuhë e Huaj
B. Stavre131 FE

Gjuhë e Huaj
B. Stavre131 FE

Legjislacion dhe
Mbikqyrje e Tregut të

SigurimeveK. Merollari135 FE

Legjislacion dhe
Mbikqyrje e Tregut të

SigurimeveK. Merollari145 FE

Legjislacion dhe
Mbikqyrje e Tregut të

SigurimeveK. Merollari121 FE

Legjislacion dhe
Mbikqyrje e Tregut të

SigurimeveK. Merollari135 FE

Etika Profesionale ne
Biznes

E. Vangjeli145 FE

Etika Profesionale ne
Biznes

E. Vangjeli145 FE

Etika Profesionale ne
Biznes

E. Vangjeli145 FE

Etika Profesionale ne
Biznes

E. Vangjeli145 FE

Ekonometri
E.Frasheri133 FE

Ekonometri
E.Frasheri133 FE

Ekonometri
E.Frasheri133 FE

Ekonometri
E.Frasheri133 FE

Parashikimi dhe
Vlerësimi Financiar

M. Harremi131 FE

Parashikimi dhe
Vlerësimi Financiar

M. Harremi141 FE

Parashikimi dhe
Vlerësimi Financiar

M. Harremi123 FE

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Banke dhe Sigurime



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Ekonomiks Menaxherial
E.Frasheri142 FE

Ekonomiks Menaxherial
E.Frasheri142 FE

Ekonomiks Menaxherial
E.Frasheri142 FE

Ekonomiks Menaxherial
E.Frasheri142 FE

Biznes Nderkombetar
G. Furxhi133 FE

Biznes Nderkombetar
G. Furxhi133 FE

Biznes Nderkombetar
G. Furxhi133 FE

Biznes Nderkombetar
G. Furxhi133 FE

Marrje Vendimesh
Menaxheriale

M. Cini123 FE

Marrje Vendimesh
Menaxheriale

M. Cini123 FE

Marrje Vendimesh
Menaxheriale

M. Cini123 FE

Marrje Vendimesh
Menaxheriale

M. Cini123 FE

Metodologji Kerkimi
Gj. Pendavinji131 FE

Metodologji Kerkimi
Gj. Pendavinji131 FE

Metodologji Kerkimi
Gj. Pendavinji131 FE

Metodologji Kerkimi
Gj. Pendavinji131 FE

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Master Administrim Biznesi



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Menaxhimi i projekteve
inovative

M. Cini121 FE

Menaxhimi i projekteve
inovative

M. Cini121 FE

Menaxhimi i projekteve
inovative

M. Cini121 FE

Menaxhimi i projekteve
inovative

M. Cini121 FE

Performanca e
marketingut digjital

L. Gushi133 FE

Performanca e
marketingut digjital

L. Gushi133 FE

Performanca e
marketingut digjital

L. Gushi133 FE

Performanca e
marketingut digjital

L. Gushi133 FE

Strategjitë e marketingut
digjital

A. Zhilla144 FE

Strategjitë e marketingut
digjital

A. Zhilla144 FE

Strategjitë e marketingut
digjital

A. Zhilla144 FE

Strategjitë e marketingut
digjital

A. Zhilla144 FE

Mediat sociale
E. Qirici145 FE

Mediat sociale
E. Qirici145 FE

Mediat sociale
E. Qirici145 FE

Mediat sociale
E. Qirici146 FE

Inteligjenca artificiale
dhe sjellja konsumatore

L. Alolli142 FE

Inteligjenca artificiale
dhe sjellja konsumatore

L. Alolli142 FE

Inteligjenca artificiale
dhe sjellja konsumatore

L. Alolli142 FE

Inteligjenca artificiale
dhe sjellja konsumatore

L. Alolli142 FE

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Master Marketingu Dixhital



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Menaxhimi i projekteve
inovative

M. Cini121 FE

Menaxhimi i projekteve
inovative

M. Cini121 FE

Menaxhimi i projekteve
inovative

M. Cini121 FE

Menaxhimi i projekteve
inovative

M. Cini121 FE

Administrim mjedisi dhe
GIS

R. Damo136 FE

Administrim mjedisi dhe
GIS

R. Damo145 FE

Administrim mjedisi dhe
GIS

R. Damo136 FE

Administrim mjedisi dhe
GIS

R. Damo136 FE

Teknikat e komunikimit
në turizëm

M.Hoxhaj135 FE

Teknikat e komunikimit
në turizëm

M.Hoxhaj135 FE

Teknikat e komunikimit
në turizëm

M.Hoxhaj135 FE

Menaxhimi i
atraksioneve dhe

vizitorëve D. Laraku135 FE

Menaxhimi i
atraksioneve dhe

vizitorëve D. Laraku135 FE

Menaxhimi i
atraksioneve dhe

vizitorëve D. Laraku135 FE

Menaxhimi i
atraksioneve dhe

vizitorëve D. Laraku135 FE

Menaxhimi i
atraksioneve dhe

vizitorëve D. Laraku135 FE

Menaxhimi i cilësisë
totale në turizëm

M. Nene147 FE

Menaxhimi i cilësisë
totale në turizëm

M. Nene144 FE

Menaxhimi i cilësisë
totale në turizëm

M. Nene144 FE

Menaxhimi i cilësisë
totale në turizëm

M. Nene134 FE

Menaxhimi i cilësisë
totale në turizëm

M. Nene144 FE
1

8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Menaxhimi i turizmit, atraksioneve dhe eventeve



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Gjuhë e Huaj
B. Stavre131 FE

Gjuhë e Huaj
B. Stavre131 FE

Gjuhë e Huaj
B. Stavre131 FE

Gjuhë e Huaj
B. Stavre131 FE

Metodologji Kerkimi
Gj. Pendavinji131 FE

Metodologji Kerkimi
Gj. Pendavinji131 FE

Metodologji Kerkimi
Gj. Pendavinji131 FE

Metodologji Kerkimi
Gj. Pendavinji131 FE

Ekonometri
E.Frasheri121 FE

Ekonometri
E.Frasheri121 FE

Ekonometri
E.Frasheri121 FE

Ekonometri
E.Frasheri121 FE

Vlerësimi Financiar i
Biznesit

M. Harremi142 FE

Vlerësimi Financiar i
Biznesit

M. Harremi142 FE

Vlerësimi Financiar i
Biznesit

M. Harremi142 FE

Vlerësimi Financiar i
Biznesit

M. Harremi142 FE
Auditim

A. Zheku135 FE

Auditim
A. Zheku135 FE

Auditim
A. Zheku135 FE

Auditim
A. Zheku135 FE

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Master Shkencor ne Finance Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Financa e inovacionit
dhe sipërmarrja e

kapitalit J. Sulillari135 FE

Financa e inovacionit
dhe sipërmarrja e

kapitalit J. Sulillari135 FE

Financa e inovacionit
dhe sipërmarrja e

kapitalit J. Sulillari135 FE

Financa e inovacionit
dhe sipërmarrja e

kapitalit J. Sulillari135 FE

Financa e inovacionit
dhe sipërmarrja e

kapitalit J. Sulillari135 FE

Excel per Menaxheret
M. Harremi123 FE

Excel per Menaxheret
M. Harremi123 FE

Excel per Menaxheret
M. Harremi123 FE

Excel per Menaxheret
M. Harremi123 FE

Excel per Menaxheret
M. Harremi123 FE

Excel per Menaxheret
M. Harremi144 FE

Excel per Menaxheret
M. Harremi144 FE

Excel per Menaxheret
M. Harremi144 FE

Excel per Menaxheret
M. Harremi144 FE

Excel per Menaxheret
M. Harremi144 FE

Financa e inovacionit
dhe sipërmarrja e

kapitalit J. Sulillari132 FE

Financa e inovacionit
dhe sipërmarrja e

kapitalit J. Sulillari132 FE

Financa e inovacionit
dhe sipërmarrja e

kapitalit J. Sulillari132 FE

Financa e inovacionit
dhe sipërmarrja e

kapitalit J. Sulillari132 FE

Financa e inovacionit
dhe sipërmarrja e

kapitalit J. Sulillari132 FE

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Master Shkencor ne Finance Viti 2


